
Gesamtwertung Stadtmeisterschaft Stand 05.04. 

 
Platz Name  Diff. 1.Wert 2.Wert 3.Wert 4.Wert 5.Wert 6.Wert 7.Wert 8.Wert 9.Wert Gesamt 

1 Kunze,W   2697 2585 2524 2335 2243 2045 1369 0 0 15798 

2 Georgi,A -846 2666 2517 2431 2340 1977 1562 1459 0 0 14952 

3 Pickert,C -1115 2806 2606 2445 1903 1502 1319 1256 0 0 13837 

4 Neubert,W -916 2238 2030 2008 2006 1849 1399 1391 0 0 12921 

5 Beckert,M -299 2585 2199 1910 1588 1565 1552 1223 0 0 12622 

6 Faber,O -130 2789 2586 2253 2233 1887 744 0 0 0 12492 

7 Valentin,K-P -148 2545 2239 2025 1598 1517 1478 942 0 0 12344 

8 Lange,B -257 2418 2362 2228 1833 1724 1522 0 0 0 12087 

9 Walther,R -60 2237 2233 2043 1899 1649 1272 694 0 0 12027 

10 Bonitz,F -811 2290 2238 1903 1778 1772 1235 0 0 0 11216 

11 Schmidt,W -974 1963 1839 1763 1685 1509 1483 0 0 0 10242 

12 Engert,R -63 2622 2220 2016 1771 1550 0 0 0 0 10179 

13 Otto,U -1142 2407 2103 1778 1529 1220 0 0 0 0 9037 

14 Baumann,J -471 2075 1906 1866 1438 1281 0 0 0 0 8566 

15 Schönfelder,F -439 2008 1561 1273 1263 1193 829 0 0 0 8127 

16 Straub,K -1024 2819 2042 1658 584 0 0 0 0 0 7103 

17 Georgi,R -847 2235 1950 1874 197 0 0 0 0 0 6256 

18 Richter,M -591 2472 1813 1380 0 0 0 0 0 0 5665 

19 Müller,U -330 2037 2018 1280 0 0 0 0 0 0 5335 

20 Rudolph,K -233 2405 1860 837 0 0 0 0 0 0 5102 

21 Thuß,E -278 1824 1605 1395 0 0 0 0 0 0 4824 

22 Schiller,M -2330 2494 0 0 0 0 0 0 0 0 2494 

23 Steingräber,M -21 2473 0 0 0 0 0 0 0 0 2473 

24 Weißbach,F -290 1562 621 0 0 0 0 0 0 0 2183 

25 Wachter,H -225 1958 0 0 0 0 0 0 0 0 1958 

26 Richter,A -50 1908 0 0 0 0 0 0 0 0 1908 

27 Kura,A -118 1790 0 0 0 0 0 0 0 0 1790 

28 Gering,S -181 1609 0 0 0 0 0 0 0 0 1609 

29 Friedrich,U -69 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 1540 

30 Voggenreiter,J -81 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 1459 

31 Roth,D -368 1091 0 0 0 0 0 0 0 0 1091 

 

Stand der Grand Ouvert Kasse: 168€ 

  



Gesamtwertung Stadtmeisterschaft Stand 05.04. 

 
Platz Name  Diff. 1.Wert 2.Wert 3.Wert 4.Wert 5.Wert 6.Wert 7.Wert 8.Wert 9.Wert Gesamt 

1 Georgi,A   2666 2517 2431 2340 1977 1459 0 0 0 13390 

2 Kunze,W -289 2585 2524 2335 2243 2045 1369 0 0 0 13101 

3 Pickert,C -1709 2806 2606 1903 1502 1319 1256 0 0 0 11392 

4 Beckert,M -335 2585 2199 1910 1588 1552 1223 0 0 0 11057 

5 Neubert,W -142 2238 2030 2008 1849 1399 1391 0 0 0 10915 

6 Valentin,K-P -169 2545 2239 2025 1517 1478 942 0 0 0 10746 

7 Walther,R -368 2237 2233 2043 1899 1272 694 0 0 0 10378 

8 Faber,O -472 2789 2253 2233 1887 744 0 0 0 0 9906 

9 Lange,B -237 2362 2228 1833 1724 1522 0 0 0 0 9669 

10 Bonitz,F -356 2290 2238 1778 1772 1235 0 0 0 0 9313 

11 Schmidt,W -580 1963 1839 1763 1685 1483 0 0 0 0 8733 

12 Engert,R -104 2622 2220 2016 1771 0 0 0 0 0 8629 

13 Baumann,J -63 2075 1906 1866 1438 1281 0 0 0 0 8566 

14 Schönfelder,F -439 2008 1561 1273 1263 1193 829 0 0 0 8127 

15 Otto,U -619 2407 2103 1778 1220 0 0 0 0 0 7508 

16 Straub,K -405 2819 2042 1658 584 0 0 0 0 0 7103 

17 Georgi,R -847 2235 1950 1874 197 0 0 0 0 0 6256 

18 Müller,U -921 2037 2018 1280 0 0 0 0 0 0 5335 

19 Rudolph,K -233 2405 1860 837 0 0 0 0 0 0 5102 

20 Thuß,E -1673 1824 1605 0 0 0 0 0 0 0 3429 

21 Richter,M -236 1813 1380 0 0 0 0 0 0 0 3193 

22 Schiller,M -699 2494 0 0 0 0 0 0 0 0 2494 

23 Steingräber,M -21 2473 0 0 0 0 0 0 0 0 2473 

24 Weißbach,F -290 1562 621 0 0 0 0 0 0 0 2183 

25 Wachter,H -225 1958 0 0 0 0 0 0 0 0 1958 

26 Richter,A -50 1908 0 0 0 0 0 0 0 0 1908 

27 Kura,A -118 1790 0 0 0 0 0 0 0 0 1790 

28 Gering,S -181 1609 0 0 0 0 0 0 0 0 1609 

29 Friedrich,U -69 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 1540 

30 Voggenreiter,J -81 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 1459 

31 Roth,D -368 1091 0 0 0 0 0 0 0 0 1091 

 

Stand der Grand Ouvert Kasse: 153€ 

  



Gesamtwertung Stadtmeisterschaft Stand 29.03. 

 
Platz Name  Diff. 1.Wert 2.Wert 3.Wert 4.Wert 5.Wert 6.Wert 7.Wert 8.Wert 9.Wert Gesamt 

1 Kunze,W   2585 2524 2335 2243 1369 0 0 0 0 11056 

2 Georgi,A -183 2666 2431 2340 1977 1459 0 0 0 0 10873 

3 Beckert,M -1039 2585 2199 1910 1588 1552 0 0 0 0 9834 

4 Walther,R -150 2237 2233 2043 1899 1272 0 0 0 0 9684 

5 Neubert,W -168 2238 2030 2008 1849 1391 0 0 0 0 9516 

6 Valentin,K-P -287 2545 2239 2025 1478 942 0 0 0 0 9229 

7 Pickert,C -643 2606 1903 1502 1319 1256 0 0 0 0 8586 

8 Lange,B -439 2362 2228 1833 1724 0 0 0 0 0 8147 

9 Faber,O -474 2789 2253 1887 744 0 0 0 0 0 7673 

10 Baumann,J -545 2075 1906 1866 1281 0 0 0 0 0 7128 

11 Straub,K -25 2819 2042 1658 584 0 0 0 0 0 7103 

12 Schmidt,W -55 1963 1839 1763 1483 0 0 0 0 0 7048 

13 Bonitz,F -25 2238 1778 1772 1235 0 0 0 0 0 7023 

14 Schönfelder,F -89 2008 1561 1273 1263 829 0 0 0 0 6934 

15 Engert,R -525 2622 2016 1771 0 0 0 0 0 0 6409 

16 Georgi,R -350 2235 1950 1874 0 0 0 0 0 0 6059 

17 Otto,U -329 2407 2103 1220 0 0 0 0 0 0 5730 

18 Müller,U -395 2037 2018 1280 0 0 0 0 0 0 5335 

19 Rudolph,K -233 2405 1860 837 0 0 0 0 0 0 5102 

20 Richter,M -1909 1813 1380 0 0 0 0 0 0 0 3193 

21 Schiller,M -699 2494 0 0 0 0 0 0 0 0 2494 

22 Steingräber,M -21 2473 0 0 0 0 0 0 0 0 2473 

23 Wachter,H -515 1958 0 0 0 0 0 0 0 0 1958 

24 Richter,A -50 1908 0 0 0 0 0 0 0 0 1908 

25 Kura,A -118 1790 0 0 0 0 0 0 0 0 1790 

26 Gering,S -181 1609 0 0 0 0 0 0 0 0 1609 

27 Thuß,E -4 1605 0 0 0 0 0 0 0 0 1605 

28 Friedrich,U -65 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 1540 

29 Voggenreiter,J -81 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 1459 

30 Roth,D -368 1091 0 0 0 0 0 0 0 0 1091 

31 Weißbach,F -470 621 0 0 0 0 0 0 0 0 621 

 

Stand der Grand Ouvert Kasse: 135€ 

  



Gesamtwertung Stadtmeisterschaft Stand 08.03. 

 
Platz Name  Diff. 1.Wert 2.Wert 3.Wert 4.Wert 5.Wert 6.Wert 7.Wert 8.Wert 9.Wert Gesamt 

1 Georgi,A   2666 2431 2340 1459 0 0 0 0 0 8896 

2 Kunze,W -425 2524 2335 2243 1369 0 0 0 0 0 8471 

3 Valentin,K-P -184 2545 2239 2025 1478 0 0 0 0 0 8287 

4 Beckert,M -41 2585 2199 1910 1552 0 0 0 0 0 8246 

5 Walther,R -461 2237 2233 2043 1272 0 0 0 0 0 7785 

6 Neubert,W -299 2238 2008 1849 1391 0 0 0 0 0 7486 

7 Pickert,C -219 2606 1903 1502 1256 0 0 0 0 0 7267 

8 Straub,K -164 2819 2042 1658 584 0 0 0 0 0 7103 

9 Engert,R -694 2622 2016 1771 0 0 0 0 0 0 6409 

10 Georgi,R -350 2235 1950 1874 0 0 0 0 0 0 6059 

11 Lange,B -140 2362 1833 1724 0 0 0 0 0 0 5919 

12 Bonitz,F -131 2238 1778 1772 0 0 0 0 0 0 5788 

13 Otto,U -58 2407 2103 1220 0 0 0 0 0 0 5730 

14 Schmidt,W -165 1963 1839 1763 0 0 0 0 0 0 5565 

15 Schönfelder,F -192 2008 1273 1263 829 0 0 0 0 0 5373 

16 Baumann,J -151 2075 1866 1281 0 0 0 0 0 0 5222 

17 Faber,O -338 2253 1887 744 0 0 0 0 0 0 4884 

18 Müller,U -1567 2037 1280 0 0 0 0 0 0 0 3317 

19 Rudolph,K -620 1860 837 0 0 0 0 0 0 0 2697 

20 Steingräber,M -224 2473 0 0 0 0 0 0 0 0 2473 

21 Wachter,H -515 1958 0 0 0 0 0 0 0 0 1958 

22 Richter,A -50 1908 0 0 0 0 0 0 0 0 1908 

23 Richter,M -95 1813 0 0 0 0 0 0 0 0 1813 

24 Kura,A -23 1790 0 0 0 0 0 0 0 0 1790 

25 Gering,S -181 1609 0 0 0 0 0 0 0 0 1609 

26 Friedrich,U -69 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 1540 

27 Roth,D -449 1091 0 0 0 0 0 0 0 0 1091 

28 Weißbach,F -470 621 0 0 0 0 0 0 0 0 621 

 

Stand der Grand Ouvert Kasse: 116€ 

  



Gesamtwertung Stadtmeisterschaft Stand 08.02. 

 
Platz Name  Diff. 1.Wert 2.Wert 3.Wert 4.Wert 5.Wert 6.Wert 7.Wert 8.Wert 9.Wert Gesamt 

1 Walther,R   2237 2233 2043 0 0 0 0 0 0 6513 

2 Beckert,M -177 2585 2199 1552 0 0 0 0 0 0 6336 

3 Georgi,A -106 2431 2340 1459 0 0 0 0 0 0 6230 

4 Valentin,K-P -182 2545 2025 1478 0 0 0 0 0 0 6048 

5 Kunze,W -101 2335 2243 1369 0 0 0 0 0 0 5947 

6 Lange,B -28 2362 1833 1724 0 0 0 0 0 0 5919 

7 Bonitz,F -131 2238 1778 1772 0 0 0 0 0 0 5788 

8 Pickert,C -23 2606 1903 1256 0 0 0 0 0 0 5765 

9 Neubert,W -517 2008 1849 1391 0 0 0 0 0 0 5248 

10 Engert,R -610 2622 2016 0 0 0 0 0 0 0 4638 

11 Schönfelder,F -94 2008 1273 1263 0 0 0 0 0 0 4544 

12 Straub,K -260 2042 1658 584 0 0 0 0 0 0 4284 

13 Georgi,R -460 1950 1874 0 0 0 0 0 0 0 3824 

14 Schmidt,W -98 1963 1763 0 0 0 0 0 0 0 3726 

15 Otto,U -99 2407 1220 0 0 0 0 0 0 0 3627 

16 Baumann,J -271 2075 1281 0 0 0 0 0 0 0 3356 

17 Müller,U -39 2037 1280 0 0 0 0 0 0 0 3317 

18 Rudolph,K -620 1860 837 0 0 0 0 0 0 0 2697 

19 Faber,O -66 1887 744 0 0 0 0 0 0 0 2631 

20 Wachter,H -673 1958 0 0 0 0 0 0 0 0 1958 

21 Richter,A -50 1908 0 0 0 0 0 0 0 0 1908 

22 Richter,M -95 1813 0 0 0 0 0 0 0 0 1813 

23 Kura,A -23 1790 0 0 0 0 0 0 0 0 1790 

24 Friedrich,U -250 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 1540 

 

Stand der Grand Ouvert Kasse: 97€ 

  



Gesamtwertung Stadtmeisterschaft Stand 01.02. 

 
Platz Name  Diff. 1.Wert 2.Wert 3.Wert 4.Wert 5.Wert 6.Wert 7.Wert 8.Wert 9.Wert Gesamt 

1 Pickert,C   2606 1903 0 0 0 0 0 0 0 4509 

2 Walther,R -229 2237 2043 0 0 0 0 0 0 0 4280 

3 Lange,B -85 2362 1833 0 0 0 0 0 0 0 4195 

4 Beckert,M -58 2585 1552 0 0 0 0 0 0 0 4137 

5 Bonitz,F -127 2238 1772 0 0 0 0 0 0 0 4010 

6 Georgi,A -120 2431 1459 0 0 0 0 0 0 0 3890 

7 Kunze,W -186 2335 1369 0 0 0 0 0 0 0 3704 

8 Straub,K -4 2042 1658 0 0 0 0 0 0 0 3700 

9 Valentin,K-P -197 2025 1478 0 0 0 0 0 0 0 3503 

10 Müller,U -186 2037 1280 0 0 0 0 0 0 0 3317 

11 Schönfelder,F -36 2008 1273 0 0 0 0 0 0 0 3281 

12 Neubert,W -41 1849 1391 0 0 0 0 0 0 0 3240 

13 Rudolph,K -543 1860 837 0 0 0 0 0 0 0 2697 

14 Engert,R -75 2622 0 0 0 0 0 0 0 0 2622 

15 Otto,U -215 2407 0 0 0 0 0 0 0 0 2407 

16 Baumann,J -332 2075 0 0 0 0 0 0 0 0 2075 

17 Wachter,H -117 1958 0 0 0 0 0 0 0 0 1958 

18 Georgi,R -8 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 1950 

19 Richter,A -42 1908 0 0 0 0 0 0 0 0 1908 

20 Richter,M -95 1813 0 0 0 0 0 0 0 0 1813 

21 Kura,A -23 1790 0 0 0 0 0 0 0 0 1790 

22 Schmidt,W -27 1763 0 0 0 0 0 0 0 0 1763 

23 Friedrich,U -223 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 1540 

24 Faber,O -796 744 0 0 0 0 0 0 0 0 744 

 

Stand der Grand Ouvert Kasse: 80€ 

  



Gesamtwertung Stadtmeisterschaft Stand 04.01. 

 
Platz Name  Diff. 1.Wert 2.Wert 3.Wert 4.Wert 5.Wert 6.Wert 7.Wert 8.Wert 9.Wert Gesamt 

1 Engert,R   2622 0 0 0 0 0 0 0 0 2622 

2 Otto,U -215 2407 0 0 0 0 0 0 0 0 2407 

3 Lange,B -45 2362 0 0 0 0 0 0 0 0 2362 

4 Kunze,W -27 2335 0 0 0 0 0 0 0 0 2335 

5 Walther,R -292 2043 0 0 0 0 0 0 0 0 2043 

6 Straub,K -1 2042 0 0 0 0 0 0 0 0 2042 

7 Müller,U -5 2037 0 0 0 0 0 0 0 0 2037 

8 Valentin,K-P -12 2025 0 0 0 0 0 0 0 0 2025 

9 Schönfelder,F -17 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 2008 

10 Wachter,H -50 1958 0 0 0 0 0 0 0 0 1958 

11 Georgi,R -8 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 1950 

12 Richter,A -42 1908 0 0 0 0 0 0 0 0 1908 

13 Pickert,C -5 1903 0 0 0 0 0 0 0 0 1903 

14 Richter,M -90 1813 0 0 0 0 0 0 0 0 1813 

15 Bonitz,F -41 1772 0 0 0 0 0 0 0 0 1772 

16 Schmidt,W -9 1763 0 0 0 0 0 0 0 0 1763 

17 Beckert,M -211 1552 0 0 0 0 0 0 0 0 1552 

18 Georgi,A -93 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 1459 

19 Neubert,W -68 1391 0 0 0 0 0 0 0 0 1391 

20 Rudolph,K -554 837 0 0 0 0 0 0 0 0 837 

 

Stand der Grand Ouvert Kasse: 63€ 


